檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：童瓊華

電話：03-3322101#7334

傳真：03-3342906

電子信箱：10019177@mail.tycg.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年4月24日

發文字號：府人考字第1040103552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0103552A00_ATTCH1.pdf、0103552A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關國家圖書館辦理「全國公務人員圖書資訊素養系列活

動-文獻搜尋工作坊」，請查照轉知並審酌業務情形，鼓

勵所屬參加。

說明：

一、依國家圖書館104年4月15日國圖知字第10403000740號函

辦理。

二、檢附原函影本及相關附件各1份。

正本：本府各一級機關(桃園市政府文化局除外)、本市各區公所

副本： 2015-04-24
17:09:41

121040028408

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/04/27 08:51

■■■■■■■有附件